
746958-2025 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 746958-2025 - Wyniki

Polska – Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe – Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla budowli hydrotechnicznych na terenie Nadleśnictwa Grotniki - II 
postępowanie
OJ S 217/2025 11/11/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Grotniki
E-mail: grotniki@lodz.lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowli hydrotechnicznych na 
terenie Nadleśnictwa Grotniki - II postępowanie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w tym 
uzyskanie wszystkich niezbędnych opinii / uzgodnień / pozwoleń / decyzji lub potwierdzenie 
braku podstaw do wniesienia sprzeciwu do zgłoszenia robót, umożliwiających zlecenie i 
wykonanie robót budowlanych wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego nad realizacją robót 
budowlanych wykonywanych na podstawie dokumentacji projektowej będącej przedmiotem 
niniejszego zamówienia. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadań w postaci: 
opracowania dokumentacji projektowo kosztorysowej wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji 
o pozwoleniu na budowę lub potwierdzeniem braku podstaw do wniesienia sprzeciwu do 
zgłoszenia robót oraz pełnienie nadzoru autorskiego nad realizacją robót budowlanych 
wykonywanych na podstawie dokumentacji projektowej będącej przedmiotem niniejszego 
zamówienia. Zamawiający nie dokonał podziału zamówienia na części. Przedmiot zamówienia 
nie został podzielony na części i dotyczy Opracowania dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn.: Budowa zbiornika w leśnictwie Szczawin
Identyfikator procedury: 5a6577f5-a385-4160-84df-9776ca190665
Poprzednie ogłoszenie: 631110-2025
Wewnętrzny identyfikator: ZG.270.6.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Skrócenie terminu składania ofert wynika z pilnej 
potrzeby udzielenia zamówienia dla zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn.: Budowa zbiornika w leśnictwie Szczawin, dla którego 
postępowanie zostało unieważnione w dniu 08.09.2025 r. z powodu braku ofert, których 
wartość odpowiadałaby kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. Zastosowanie „pełnego” terminu składania ofert tj. 35 dni (skrócenie do 30 dni ze 
względu na zastosowanie środków komunikacji elektronicznej) praktycznie uniemożliwi 
sporządzenie koncepcji wstępnej dla realizacji zamówienia (według SWZ Wykonawca ma 2 
miesiące na jej sporządzenie). To z kolei wpłynie na przedłużenie realizacji przedmiotu umowy 
dla całego zadania. Biorąc pod uwagę zakres przedmiotu umowy oraz konieczność 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/746958-2025
mailto:grotniki@lodz.lasy.gov.pl


746958-2025 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

przestrzegania terminów administracyjnych zachodzi ryzyko nie zachowania terminu realizacji 
przedmiotu umowy, a tym samym konieczność skrócenia terminu realizacji robót 
budowlanych, które będą wykonywane na podstawie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 
Ponadto istnieje obawa, że wobec stosunkowo niewielkiego zainteresowania Wykonawców 
dla realizacji przedmiotu postępowania, Zamawiający stosując termin składania ofert zgodny z 
zart.138 ust. 1 Ustawy PZP, zmniejszy prawdopodobieństwo (w skrajnym przypadku straci) 
udzielenia zamówienia ze względu na inne zobowiązania Wykonawców – projekt mała 
retencja nizinna realizowany jest w skali całego kraju.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71250000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71242000 Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, 

, , oszacowanie kosztów 71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją 71320000 Usługi 
, inżynieryjne w zakresie projektowania 71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie 

, , inżynierii lądowej i wodnej 71330000 Różne usługi inżynieryjne 71520000 Usługi nadzoru 
budowlanego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ogrodnicza 6/8  
Miejscowość: Zgierz
Kod pocztowy: 95-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Postępowanie prowadzone będzie zgodnie z zasadami przewidzianymi 
dla tzw. „procedury odwróconej”, o której mowa w art. 139 ust. 1, 3 - 4 PZP. Specyfikacja 
Warunków Zamówienia (SWZ) stanowi dokumenty zamówienia. Pozostałe informacje zawiera 
SWZ. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych w celu wykazania braku 
podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu 
zawarty będzie w SWZ.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o 
których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP. Miejscem realizacji zamówień będzie obszar 
administracyjny Nadleśnictwa Grotniki. Zamówienie realizowane w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko dla projektu Kompleksowy projekt adaptacji lasów i 
leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach 
nizinnych – kontynuacja” (MRN3). Projekt jest przewidziany do współfinansowania w ramach 
Funduszy Europejskich na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 z programu FEnIKS 
2021-2027.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 
1320) - art. 129 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139 Ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część I - Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: 
Budowa zbiornika w leśnictwie Szczawin



746958-2025 Page 3/7

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadań w postaci: Zadanie I – obejmuje 
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy zbiornika w leśnictwie 
Szczawin wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę lub 
potwierdzeniem braku podstaw do wniesienia sprzeciwu do złożonego zgłoszenia budowy. 
Zadanie II – obejmuje pełnienie Nadzoru Autorskiego nad realizacją robót budowlanych 
wykonywanych na podstawie dokumentacji projektowej będącej przedmiotem niniejszego 
zamówienia. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera rozdział III Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ).
Wewnętrzny identyfikator: Część I - Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 
zadania pn.: Budowa zbiornika w leśnictwie Szczawin

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71250000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71242000 

, Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów 71248000 
, Nadzór nad projektem i dokumentacją 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

, , 71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 71330000 
, Różne usługi inżynieryjne 71520000 Usługi nadzoru budowlanego

Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający nie przewiduje opcji, o której mowa w art. 441 Ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. Dz.U. z 2025 r. poz. 
620, 769, 794, 1165, 1173)

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Nadleśnictwa Grotniki, leśnictwo Szczawin

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/10/2025
Data zakończenia trwania: 01/05/2027

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób pełniących samodzielne funkcje techniczne 
w budownictwie, które będą wykonywały przedmiot zamówienia. Zamawiający wymaga 
zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób 
wykonujących czynności wchodzące w skład przedmiotu zamówienia polegające na 
czynnościach administracyjnych i biurowych, ponieważ wykonywanie tych czynności polega 
na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277). Obowiązki i uprawnienia Zamawiającego i 
Wykonawcy związane z ww. wymogiem zostały określone we wzorze umowy, który stanowi 
załącznik nr 9 do SWZ.

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia



746958-2025 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium: 
: Rodzaj Cena

Nazwa: Cena (C)
Opis: W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: C 
= Cn/Co x 60 % x 100 pkt gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn – 
najniższa cena spośród ofert ocenianych Co – cena oferty ocenianej Szczegółowe informacje 
znajdują się w rozdziale XVI SWZ.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00
Kryterium: 

: Rodzaj Jakość
Nazwa: Doświadczenie Projektanta (DP)
Opis: W ramach kryterium „Doświadczenie Projektanta” (dotyczy każdej Części) oceniane 
będzie doświadczenie wymagane w ramach warunku udziału w postępowaniu określonego w 
rozdziale VII pkt 1 ppkt 4 lit. c SWZ osoby skierowanej do realizacji zamówienia posiadającej 
uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do 
projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej 
hydrotechnicznej, polegające na wykonaniu do czterech (4) dokumentacji projektowo-
kosztorysowych w zakresie gospodarki wodnej obejmujących remont, budowę, przebudowę 
lub rozbudowę – definicje zgodne z przepisami Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo 
budowlane (Dz.U. 2025 r. poz. 418) zbiorników wodnych, zbiorników retencyjnych, polderów 
przeciwpowodziowych, suchych zbiorników przeciwpowodziowych lub obiektów małej retencji. 
Szczegółowe informacje znajdują się w rozdziale XVI SWZ.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zamówienia: 
To postępowanie podlega Regulacji dotyczącej zagranicznych dotacji (FSR)

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 
uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach 
art. 579-590 PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci 



746958-2025 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. (a). 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, 
stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do 
doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o 
doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Grotniki
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Grotniki
Organizacja realizująca płatność: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Grotniki

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 79 050,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ENVI Michał Nowak
Oferta: 
Identyfikator oferty: ENVI Michał Nowak - część I
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 79 050,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1



746958-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta jest ofertą wariantową: nie
Zagraniczne środki dotacyjne: Oświadczenie przedłożone, standardowe postępowanie 
o udzielenie zamówienia
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Część I
Tytuł: Część I
Data wyboru zwycięzcy: 05/11/2025
Data zawarcia umowy: 07/11/2025
Informacje o funduszach Unii Europejskiej: 
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: Fundusz Spójności (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: FEnIKS 2021-2027

Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 79 050,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 79 050,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Grotniki
Numer rejestracyjny: 7320016466
Adres pocztowy: ul. Ogrodnicza 6/8
Miejscowość: Zgierz
Kod pocztowy: 95-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: grotniki@lodz.lasy.gov.pl
Telefon: 42 719 07 35
Adres strony internetowej: https://grotniki.lodz.lasy.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:grotniki@lodz.lasy.gov.pl
https://grotniki.lodz.lasy.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


746958-2025 Page 7/7

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 77 02
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ENVI Michał Nowak
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-
Numer rejestracyjny: 6222704986
Adres pocztowy: al. Wojska Polskiego 48/7
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-500
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@envi.info.pl
Telefon: 609-737-878
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d7ba1571-29a7-49a9-a03c-93f1d8afd5c4  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 08/11/2025 10:16:58 (UTC+00:00) czas zachodnioeuropejski, 
GMT
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 746958-2025
Numer wydania Dz.U. S: 217/2025
Data publikacji: 11/11/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:biuro@envi.info.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-11-10T23:08:39+0000




